

Hundratalet medlemmar hade samlats i Villan för årets sista medlemsmöte.

Programmet under eftermiddagen var en del information men även ett fantastiskt framförande av barn från kyrkans barnkör.

Johan Bondesson, jurist på Tidaholms Sparbank, informerade om vikten av att

skriva framtidsfullmakt den dagen man inte klarar av att sköta sin ekonomi pga sjukdom osv.

Den ska bevitnas av två personer, registreras inte men viktigt att veta var den

förvaras för fullmaktstagaren.

Emelie Engström fortsatte informationen om det tyvärr aktuella problemet vishing

som är en form av bedrägeri. Kontakt tas ofta via telefon där man vill komma åt koder vilket man absolut inte ska lämna ut. Det kan komma SMS om

pågående bedrägeri, kanske då svårt att tänka klart men ring inte upp ett ev

telefonnummer som bedragarna lämnar.

Annie Gustavsson som arbetat en månad på banken var med och lyssnade.

Maritha Stäveryd som blir ny VD på Tidaholms Sparbank vid årsskiftet berättade

om sin långa bakgrund i banken, trettiofyra år, hon ser fram emot sin nya roll och att få möta bankkunderna som hon i flera fall redan haft lång kontakt med,

Efter den nyttiga och viktiga informationen bjöds det på en god och mättande julsmörgås.

Ordföranden upplyste sedan om lite olika datum, vid nästa möte 9/1 kommer

Oskar Källgren, trubadur, årsmöte 13/2, vårkurs Helliden börjar 10/3, Ulf Persson startar trafik kurs 10/1,

En annan viktig information handlade om Hemtjänstindex.

23 november lanserades för första gången ovanstående som bygger på offentliga data från bl a socialstyrelsen.

Initiativet till detta kommer från SPF Seniorerna och har utarbetats med hjälp

av olika experter.

Det är en ranking över alla 290 kommuner i landet.

Man har mätt kvalité inom fyra delområden:

1. Information
2. Biståndshandläggning
3. Utförande
4. Stöd och Utveckling.

Av Sveriges 290 kommuner kommer Tidaholm på plats 246.

Nämns kan att av Skaraborgs 15 kommuner ligger 14 inom de första 100 kommunerna,

Detta har diskuterats på KPR.

Eftersom det pågår en omorganisation inom hemtjänsten kommer det här materialet vara värdefullt i pågående utvecklingsarbete.

Plats på scenen blev det sedan för den fantastiska barnkören från Svenska

kyrkan, ledd av Assia Miteva och Gergana Andersson vid pianot.

De inledde vid intåget med Luciasången och sjöng sedan flera kända julsånger, önskade alla God Jul och fick många applåder när de tågade ut.

Deras framförande var vackert och stämningsfullt och förmedlade julstämning.

Ett stort tack framfördes sedan från ordföranden till alla de som ser till att det praktiska inför ett medlemsmöte fungerar, många som gör mycket jobb och är värda all uppskattning!

Elvy Lindqvist